
50 6ª feira | 30/Mai/2025 - Edição nº 11902

JUCEPAR

JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ - JUCEPAR
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO
CONVENENTE: Junta Comercial do Paraná, CNPJ 77.968.170/0001-99
CONVENIADO: Município de Irati, CNPJ 75.654.574/0001-82
OBJETO: Abertura de posto avançado da Junta Comercial do Paraná 
em Irati 
DATA DA AUTORIZAÇÃO: 19/05/2025
PROTOCOLO Nº:  23.969.338-5
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) meses, de 28/05/2025 a 28/05/2030

Marcos Sebastião Rigoni de Mello
Presidente da Jucepar

72537/2025

PARANÁ ESPORTE

PARANÁ ESPORTE

EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO

Curitiba, 28 de abril de 2025.

PROTOCOLO N.º 24.040.648-9 

MODALIDADE PE nº 318/2024

CONTRATO N.º 3560/2025 – Lote 05

CONTRATANTE
Paraná  Esporte  –  CNPJ  nº
00.470.127/0001-74

CONTRATADO
Mansion Eventos Ltda  – CNPJ Nº 
38.318.999/0001- 94  

OBJETO

Registro  de  Preços,  para  prestação  de
serviços,  não  contínuos,  de  fornecimento
de alimentação para os Jogos Oficiais do
Paraná,  conforme  descrito  no  Termo  de
Referência. 

PREÇO E VALOR
DO CONTRATO

O  valor  total  do  contrato  é  de
R$106.875,00 (cento e seis mil, oitocentos
e setenta e cinco reais). 

GESTÃO E
FISCALIZAÇÃO DO

CONTRATO

2  A  responsabilidade  pela  fiscalização
deste  contrato  caberá  ao  servidor
Alexandre  Custódio  do  Nascimento,
inscrito no CPF n° XXX.425.368-XX. 
A  responsabilidade  pela  gestão  deste
contrato  caberá  ao  servidor  Adilson
Domingos,  inscrito  no  CPF  nº
XXX.826.169-XX.

VIGÊNCIA

O  contrato  terá  vigência  contada  de
02/06/2025 até 31/08/2025.
O prazo de vigência poderá ser prorrogado
desde  que  justificadamente,  pelo  prazo
necessário  à  conclusão  do  objeto,  nos
termos  do  artigo  392,  VI  e  artigo  410
ambos  do  Decreto  Estadual  n.º
10.086/2022.

72669/2025

PARANÁ ESPORTE

EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO

Curitiba, 28 de abril de 2025.

PROTOCOLO N.º 24.040.709-4 

MODALIDADE PE nº 318/2024

CONTRATO N.º 3588/2025 – Lote 09

CONTRATANTE
Paraná  Esporte  –  CNPJ  nº
00.470.127/0001-74

CONTRATADO
Mansion Eventos Ltda  – CNPJ Nº 
38.318.999/0001- 94  

OBJETO

Registro  de  Preços,  para  prestação  de
serviços,  não  contínuos,  de  fornecimento
de alimentação para os Jogos Oficiais do
Paraná,  conforme  descrito  no  Termo  de
Referência. 

PREÇO E VALOR
DO CONTRATO

O valor total do contrato é de R$ 98.525,82
(noventa e oito mil,  quinhentos e vinte e
cinco reais e oitenta e dois centavos). 

GESTÃO E
FISCALIZAÇÃO DO

CONTRATO

A responsabilidade pela fiscalização deste
contrato  caberá  ao  servidor  Délcio  Luiz
Tonial, inscrito no CPF n° XXX.373.609-XX.
A  responsabilidade  pela  gestão  deste
contrato  caberá  ao  servidor  Adilson
Domingos,  inscrito  no  CPF  nº
XXX.826.169-XX.

VIGÊNCIA

O  contrato  terá  vigência  contada  de
02/06/2025 até 31/08/2025.
O prazo de vigência poderá ser prorrogado
desde  que  justificadamente,  pelo  prazo
necessário  à  conclusão  do  objeto,  nos
termos  do  artigo  392,  VI  e  artigo  410
ambos  do  Decreto  Estadual  n.º
10.086/2022.

PARANÁ ESPORTE

EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO

Curitiba, 28 de abril de 2025.

PROTOCOLO N.º 24.049.596-1  

MODALIDADE PE nº 318/2024

CONTRATO N.º 3604/2025 – Lote 04

CONTRATANTE
Paraná  Esporte  –  CNPJ  nº
00.470.127/0001-74

CONTRATADO
Mansion Eventos Ltda  – CNPJ Nº 
38.318.999/0001- 94  

OBJETO

Registro  de  Preços,  para  prestação  de
serviços,  não  contínuos,  de  fornecimento
de alimentação para os Jogos Oficiais do
Paraná,  conforme  descrito  no  Termo  de
Referência. 

PREÇO E VALOR
DO CONTRATO

O valor total do contrato é de R$ 99.017,75
(noventa  e  nove  mil,  dezessete  reais  e
setenta e cinco centavos). 

GESTÃO E
FISCALIZAÇÃO DO

CONTRATO

A responsabilidade pela fiscalização deste
contrato  caberá  ao  servidor  Reginaldo
Aparecido Teston Da Silva, inscrito no CPF
n° XXX.242.389-XX.  
A  responsabilidade  pela  gestão  deste
contrato  caberá  ao  servidor  Adilson
Domingos,  inscrito  no  CPF  nº
XXX.826.169-XX.

VIGÊNCIA

O  contrato  terá  vigência  contada  de
02/06/2025 até 31/08/2025.
O prazo de vigência poderá ser prorrogado
desde  que  justificadamente,  pelo  prazo
necessário  à  conclusão  do  objeto,  nos
termos  do  artigo  392,  VI  e  artigo  410
ambos  do  Decreto  Estadual  n.º
10.086/2022.

 72712/2025 

PARANÁ ESPORTE

EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO

Curitiba, 28 de abril de 2025.

PROTOCOLO N.º 24.049.569-4 

MODALIDADE PE nº 318/2024

CONTRATO N.º 3624/2025 – Lote 02

CONTRATANTE
Paraná  Esporte  –  CNPJ  nº
00.470.127/0001-74

CONTRATADO
Mansion Eventos Ltda  – CNPJ Nº 
38.318.999/0001- 94  

OBJETO

Registro  de  Preços,  para  prestação  de
serviços,  não  contínuos,  de  fornecimento
de alimentação para os Jogos Oficiais do
Paraná,  conforme  descrito  no  Termo  de
Referência. 

PREÇO E VALOR
DO CONTRATO

O valor total do contrato é de R$ 96.462,72
(noventa  e  seis  mil,  quatrocentos  e
sessenta  e  dois  reais  e  setenta  e  dois
centavos). 

GESTÃO E
FISCALIZAÇÃO DO

CONTRATO

A responsabilidade pela fiscalização deste
contrato caberá ao servidor Ivan Jacques
Marçal,  inscrito  no  CPF n°  XXX.467.699-
XX. 
A  responsabilidade  pela  gestão  deste
contrato  caberá  ao  servidor  Adilson
Domingos,  inscrito  no  CPF  nº
XXX.826.169-XX.

VIGÊNCIA

O  contrato  terá  vigência  contada  de
02/06/2025 até 31/08/2025.
O prazo de vigência poderá ser prorrogado
desde  que  justificadamente,  pelo  prazo
necessário  à  conclusão  do  objeto,  nos
termos  do  artigo  392,  VI  e  artigo  410
ambos  do  Decreto  Estadual  n.º
10.086/2022.

 72717/2025 

PARANÁ ESPORTE

TERMO ADITIVO

Curitiba,29 de maio de 2025

PROTOCOLO N.º 23.982.970-8 

CONTRATO N.º 1876/2022

ADITIVO N.º 03/2025

CONTRATANTE Paraná Esporte CNPJ Nº 00.470.117/0001-74 

CONTRATADO
Elevadores Atlas Schindler  Ltda – CNPJ n.º
00.028.986/0017-75 

OBJETO

Este  Termo  Aditivo  tem  por  objeto  a
PRORROGAÇÃO  de  vigência  do  contrato
nº1876/2022-GMS,  nos  termos  da  sua
Cláusula Primeira. 

DA
PRORROGAÇÃO

Fica  prorrogada  prazo  de  vigência  do
Contrato pelo prazo de doze meses, a partir
de 01/06/2025 até 31/05/2026. 

DO VALOR

O valor mensal do contrato é de R$ 450,00
(quatrocentos e cinquenta reais), totalizando o
montante  de  R$  5.400,00  (cinco  mil  e
quatrocentos  reais),  quantia  formalizada  por
intermédio do contrato.

 72750/2025 

marinilda.santos
Realce


